



(85) 3013-5770 / (85) 9.9998-1919

**A**

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI/CE  
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 16.002/2024-DE  
PROCESSO Nº: 16.002/2024-DE  
MODALIDADE: DISPENSA ELETRÔNICA  
DATA DE ABERTURA: 13/06/2024  
HORÁRIO DE ABERTURA: 08H00M



**OBJETO:** aquisição de premiações desportiva, para atender as necessidades da Secretaria de Esporte e Lazer do Município.

**LOTE -1**

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	UND	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR UNIT P/EXTENSO	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL P/EXTENSO
1	TROFÉU MEDINDO 22CM X 30CM EM ACRÍLICO E MDF, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE GRANITO, COM A LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LOGO DA COMPETIÇÃO A SER REALIZADA. INDICANDO PREMIAÇÃO DE 2º LUGAR. A ARTE SERÁ ENVIADA JUNTAMENTE COM A ORDEM DE COMPRA.	PROPRIA	UND	60	29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	1.794,00	um mil, setecentos e noventa e quatro reais
2	TROFÉU MEDINDO 26CM X 35CM EM ACRÍLICO E MDF, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE GRANITO, COM A LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LOGO DA COMPETIÇÃO A SER REALIZADA. INDICANDO PREMIAÇÃO DE 1º LUGAR. A ARTE SERÁ ENVIADA JUNTAMENTE COM A ORDEM DE COMPRA.	PROPRIA	UND	60	29,90	vinte e nove reais e noventa centavos	1.794,00	um mil, setecentos e noventa e quatro reais

3	TROFÉU MEDINDO 18CM X 25CM EM ACRÍLICO E MDF, COM CORTE A LASER, ARTE DIGITAL COM APLICAÇÃO DE RESINA E BASE DE GRANITO, COM A LOGO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LOGO DA COMPETIÇÃO A SER REALIZADA. INDICANDO PREMIAÇÃO DE 3º LUGAR. A ARTE SERÁ ENVIADA JUNTAMENTE COM A ORDEM DE COMPRA.	PROPRIA	UND	60	25,90	vinte e cinco reais e noventa centavos	1.554,00	um mil, quinhentos e cinquenta e quatro reais
4	MEDALHA CONFECCIONADA EM MDF CRU, COM CORTE A LASER E APLICAÇÃO EM RESINA, PERSONALIZADO DE ACORDO COM A LOGO DA COMPETIÇÃO EM CORTE A LASER, COM ALTURA DE 7 CENTÍMETROS E LARGURA DE 7 CENTÍMETRO E PESO APROXIMADO DE 20 GRAMAS. ACOMPANHA SUPORTE PARA A FITA DE 27MM DE LARGURA ACOMPANHADA COM FITA DE GORGORÃO NA COR OURO COM 2,5 CENTÍMETROS DE LARGURA E 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.	PROPRIA	UND	1.200	6,00	seis reais	7.200,00	sete mil, duzentos reais
	MEDALHA CONFECCIONADA EM MDF CRU, COM CORTE A LASER E APLICAÇÃO EM RESINA, PERSONALIZADO DE ACORDO COM A LOGO DA COMPETIÇÃO EM CORTE A LASER, COM ALTURA DE 7 CENTÍMETROS E LARGURA DE 7 CENTÍMETRO E PESO APROXIMADO DE 20 GRAMAS. ACOMPANHA SUPORTE PARA A FITA DE 27MM DE LARGURA ACOMPANHADA COM FITA DE GORGORÃO NA COR PRATA COM 2,5 CENTÍMETROS DE LARGURA E 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.	PROPRIA	UND	1.200	6,00	seis reais	7.200,00	sete mil, duzentos reais
6	MEDALHA CONFECCIONADA EM MDF CRU, COM CORTE A LASER E APLICAÇÃO EM RESINA, PERSONALIZADO DE ACORDO COM A LOGO DA COMPETIÇÃO EM CORTE A LASER, COM ALTURA DE 7 CENTÍMETROS E LARGURA DE 7 CENTÍMETRO E PESO APROXIMADO DE 20 GRAMAS. ACOMPANHA SUPORTE PARA A FITA DE 27MM DE LARGURA ACOMPANHADA COM FITA DE GORGORÃO NA COR BRONZE	PROPRIA	UND	1.200	6,00	seis reais	7.200,00	sete mil, duzentos reais



COM 2,5 CENTÍMETROS DE LARGURA E 80 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO.							
<b>VALOR TOTAL DO LOTE</b>						26.742,00	vinte e seis mil, setecentos e quarenta e dois reais

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 26.742,00 (vinte e seis mil, setecentos e quarenta e dois reais).**

**VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.**

**PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL.**

**RAZÃO SOCIAL DO LICITANTE: GRAFICA E EDITORA EUROSET EIRELI**

**CNPJ: 23.208.835/0001.37 CGF: 06.536839-8**

**ENDEREÇO COMPLETO: RUA PORTUGAL Nº: 90, MESSEJANA, FORTALEZA – CE, CEP:60.863-235**

**FONE/FAX: (85) 3013-5770**

**ENDEREÇO ELETRÔNICO: graficaeuroset@gmail.com**

**BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 3474 - 6 CONTA: 58.430 – 4**

**DADOS CREDENCIADO: RICARDO CORDEIRO DE SANTIAGO CARGO: Empresário**

**FONE: (85) 99998-1919**

**RG: Nº 92002220883 CPF: Nº 214.685.912-15**

**Nacionalidade, naturalidade, estado civil, profissão: Brasileiro, fortaleza-CE, casado, empresário.**

**Endereço completo, incluindo Cidade e UF: Rua Amaro Bandeira, 1038, Barroso, Fortaleza-CE.**

**CEP: 60862-750**

O licitante declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - Termo de Referência deste edital.

Independente de declaração expressa fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias à execução dos serviços, inclusive as relacionadas com: encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros;

- tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas elou qualquer infrações; seguros em geral, da infortunística e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante elou a terceiros, gerados direta ou indiretamente pela execução dos serviços.





(85) 3013-5770 / (85) 9.9998-1919



Fortaleza – Ce, 13 de JUNHO de 2024



Ricardo Cordeiro de Santiago  
N° identidade: 92002220883 SSPDS-CE  
CPF: 214.685.912-15

Empresário

